14 de Feb. de 1425.

1
Sal. 1. Leg. 293-89

S^{ta} Coloma de Farnés.

Preario, o muelo Establem^{to} de las Carnice-
rias de S^{ta} Coloma de Farnés, hecho por la
S^{ra}. Juana Muger de M^o. Anas de Vilade-
many, y de Blanes, Cavall^o como Tutora
de su hija Travel, y como Procuradora de la
S^{ra}. Ines de Vilademany, Viuda del Hono-
rable Ramon de Blanes, a Antonio Olive-
ra, Herrero de d^{ha}. villa.

RECORRIDO E
VALIDO
7

7
2

Quocumque Universi. Ego Joanna uxor honor
arnaldi de vilademany et de blanes militis tuoris data cons
tituta et assignata persone et bonis yabelis filie michi
et dicto honor uirito meo comunis et a dicto eius patre emanu
pag et de omnibus bonis suis hereditatis de quatuordecim plene
constat publico iusto facto et firmato per vener pontium
de solano vicarium vallem pro domino Rege reuocato per di
crecum iacobum malsi not et scribam dilecti vicarie de
hereditamento vero constat et iustam reuocatum per discretu
matheum de theseredo nos publicum bar. sexta die
martij anno a nat. dni millesimo quadringentesimo rege
simo secundo procuratrix etiam honor domine agnes de
vilademany et de blanes uxor honor Raymundi de bla
nis militis f. malet iustitiam uenditio amaldo marito
meo pro ut de ipsa procuracione plene constat publico iusto
facto in villa episcopali diocis gerande vigesima octava
die mensis augusti anno a nat. dni millesimo qua
dringentesimo vigesimo quarto clauso per discretum beren
gum ferrarij castella uen. secundum aude Regia
nos publicum per uocacionem et iustitiam in his
domini Regis aragonum nomine etiam meo proprio et
certa scientia nobis quibus supra laudis approb. ratific. et
confirmo et denovo stabili et perpetuo etiam domino et concedo
vobis. Antonio Olivera fabrico ville determini carnete
colombe de fernes presenti euandam tabulam carnicerie
quam vos tenuistis et possidistis et adhuc tenetis et possidetis
sub dominio et alodio dictorum meorum principum iustitiam
dile ville sancte colombe de fernes ad censum octo solidorum
anno quotibet soluentis dicti mei principibus et su
michi coram iure iusto natalitatis domini. Liberius
per me et per dictos principes meos stabili et perpetuo
etiam concedo vobis dicto Antonio ferrarij fabrico
et eius et eius sequentibus et heredibus perpetuam totam
illam tabulam carnicerie quam nunc tenetis et possidetis
sancti vite carnicerie in dicta platea sancte colombe
sub dominio et alodio dictorum principum meorum
et mei iure ipsorum ad censum quinq. solidorum anno quotibet
soluentis in dicto termino sine festo natalis dni. Hanc
itaq. iustitiam amobationem ratificationem et denovo
stabilitionem de dicta tabula quam longo tempore citra
tenuistis et tenetis faciat et exhibeat vos et vos dicti princi

3
palibus meis et mihi vice ipsorum alio solidos In dicto termino siue
festo sub tali etiam conditione et forma qd dictam tabulam quam
vobis habetis quam tenet dictus francus villa ipsam teneat
et possideat toto tempore vite sue naturalis pro vt tenuit et pos-
sedit ad dictum censum quinq; solidos pro ipsa annuo quod dicitur
venerat dicti mei principalibus et ipso defuncto dicta tabula
quam idem francus possidet sit sua et sua et ipsorum et sui
pro ipsa tabula successores solvatis et solvenda teneamini
et per seuales dicti mei principalibus pro dicto termino siue
festo nichilominus domini Item vobis licentiam qd vos dictus
francus vivere possitis claudere dictam dictam tabulam
carnice et facere famas et claves pro eadem et reservare et
congregare illas de pte congregare et reservare volueritis
et post mortem dicti francus villa possitis et valeatis revere-
re et possidere illam quam nunc dictus francus possidet tabula
et claudere eam si claudere volueritis et conservare et facere famas
et claves pro conservacione carniam vobis pro vt vobis placue-
rit et qd nullus carnicus possit de cetero vti officio carnicie
in dicta placea ne postea termino castri et ville predicte de-
ferret nisi de vi et vice proasserit voluntate et ipsos conspici-
re volueritis Et qd vos et sui pro dictis tabulis successores
possitis macare carnes illas quas volueritis regulare et ex-
portare o. censar qd dicta placea s. columbe de ferners
et alibi supra eundem terminum et ad facere vti ad quicquid
officio de carnicie et assuetum et requirere decreto a me-
nec ad dicti mei principalibus necq; successoribus licentia
nuncq; petita nec obtenta qm supra pro tunc et ex nunc de ex-
tunc ego eodem modo vobis licentiam et plenissima faul-
tatem donec confesso cum pte et nullum aliud censum seu
servitium vos nec sui pro predictis tabulis successoribus facere
non teneamini nisi pro ipsa dicta tabula quam nunc pos-
sides dictus alio solidos et pro alia tabula dunda manus
dicta veniet post mortem dicti francus dictos quinq; solidos
annuales pro dicto termino siue festo Et nullum aliud dominum
successores non prolametis vos nec sui pro predictis tabulis
successores nisi dictos meos principales et eorum heredes et
successores liceatq; vobis et suis post de triginta ex quo
qm me dicto modo et dicti mei principalibus et eorum successoribus
factuati fueritis predictas tabulas quas vobis habetis et in-
completo qm de comedo et recipio atq; confesso vendere pro ipis
morare et aliter alienare vni tñ conspiciat et vni conspici-
dicto dictis alio et quinq; solidos nisi dicto modo et dicti mei
principalibus et suos pro eorum et aliorum semper salvis
pro pte deo laudatione et approbatione ratificatione et de
novo et stabilitione et in omni pte confirmacione dictis